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Är du vår nya pastor eller diakon? 

Vi i Equmeniakyrkan Hovslätt vill nu komplettera vårt personalteam med en pastor eller diakon som 

tillsammans med våra nuvarande medarbetare vill fortsätta arbetet med vår vision i vår församling.  

Equmeniakyrkans och vår församlings vision, ”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus 

förvandlar dig, mig och världen”, är central för oss. Tillsammans med dig vill vi göra den till 

verklighet i Hovslätt. I denna utmaning är din tjänst och dina gåvor viktiga. Vi söker en pastor eller 

diakon som arbetar för och i linje med visionen.  

Församlingen har idag en pastor som också är församlingsföreståndare. Vidare består personalteamet 

av en verksamhetsledare för barn och familj, en musikledare och en ungdomsledare. Vi önskar nu att 

komplettera teamet med en medarbetare på 50-100%. 

Vi söker dig som är utbildad pastor eller diakon och som gärna har erfarenhet av och en vilja att tjäna 

i andlig vägledning, förkunnelse och diakoni. I din tjänst ligger även fokus på omsorg mot de äldre. 

Vi önskar att du i din tjänst ska se människor i och utanför vår kyrka och att du vill arbeta för att få 

fler människor att hitta rätt i församlingens gemenskap. Vi söker därför dig som har lätt för att skapa 

och fördjupa personliga kontakter. Vi är öppna för att forma tjänsten efter just dina gåvor. 

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att höra av dig till vår representant från personalutskottet 

Anders Linsmo, 070-829 23 67 eller församlingsföreståndare David Hjelmqvist, 0703-58 48 88. 

Ansökan med CV och personligt brev skickas till pu@equmeniakyrkanhovslatt.se.   

Sista ansökningsdag 
Ansökningarna hanteras löpande. Ansök dock senast den 18 januari 2026. 

Vår vision 
”En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen” 

Vår församling 
Equmeniakyrkan i Hovslätt är en församling med drygt 450 medlemmar placerad mitt i samhället 

Hovslätt strax söder om Jönköping. Här finns ett rikt församlingsliv för alla åldrar och generationer. 

Församlingen driver också förskolan Smultronet. Mer information finner du på vår hemsida och på 

våra sociala medier. 
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